
Prezydent Miasta Lublin

Pani
Marta Wcisło
Radna Rady Miasta Lublin

za pośrednictwem

Pana
Piotra Kowalczyka
Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Do sprawy: BRM-II.0003.1.3.2015

Szanowna Pani Radna,

w nawiązaniu do interpelacji z dnia 8 stycznia 2015 r. w sprawie powołania Rady Lokalnej 
Przedsiębiorczości  przy Prezydencie Miasta Lublin  na lata 2015-2018 udzielam odpowiedzi 
w powyższej kwestii.

Rada Lokalnej Przedsiębiorczości przy Prezydencie Miasta Lublin została powołana Za-
rządzeniem nr 78/3/2012 z dnia 28 marca 2012 r. 

Rada została powołana celem tworzenia optymalnych warunków dla rozwoju przedsię-
biorczości w Lublinie, reprezentowania interesów przedsiębiorców, rzemieślników i innych pod-
miotów gospodarczych w kontaktach z organami administracji samorządowej a także promowa-
nia Lublina jako miasta atrakcyjnego dla inwestycji gospodarczych i wspierania inicjatyw zmie-
rzających do tworzenia  infrastruktury służącej  rozwojowi  gospodarczemu Lublina  i  promocji 
przedsiębiorczości lokalnej, o czym mowa w § 3 Regulaminu Rady Lokalnej Przedsiębiorczości 
przy Prezydencie Miasta Lublin (załącznik do wyżej wymienionego Zarządzenia).

Analizując działalność Rady Lokalnej Przedsiębiorczości i poddając ją ocenie stwierdzam, 
że prace społeczne na rzecz gospodarki Lublina, jak również synergia przedstawicieli biznesu, 
samorządu przedsiębiorców i samorządu terytorialnego, przynoszą wartość dodaną w postaci 
tworzenia wizerunku Miasta jako miejsca przyjaznego dla rozwoju lokalnej przedsiębiorczości.
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Odwołując się do meritum Pani interpelacji informuję, że przepisy dotyczące powołania 
i funkcjonowania Rady Lokalnej Przedsiębiorczości przy Prezydencie Miasta Lublin są nadal 
obowiązujące tj.  Zarządzenie nr 78/3/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 28 marca 2012 r.  
w sprawie powołania Rady Lokalnej Przedsiębiorczości przy Prezydencie Miasta Lublin i usta-
nowienia jej Regulaminu.

Nadmieniam, że kadencyjność Prezydenta Miasta Lublin nie jest związana z kadencyjno-
ścią Rady. Regulamin stanowi jedynie o kadencyjności Prezydium wybieranego na dwuletnią 
kadencję, o czym mowa w § 9, pkt. 3 Regulaminu.

Niniejszym rekomenduję kontynuację działalności Rady Lokalnej Przedsiębiorczości, któ-
ra w pełni realizuje założone cele. Jednocześnie wyrażam chęć współpracy w perspektywie 
długoterminowej celem monitorowania i realizacji celów założonych w Regulaminie, wsparcia 
lokalnych przedsiębiorców inwestorów w postaci tworzenia platformy do dyskusji o otoczeniu 
makroekonomicznym i warunkach prowadzenia działalności gospodarczej na terenie Miasta.

W kwestiach organizacyjnych proszę o kontakt z Wydziałem Strategii i Obsługi Inwesto-
rów Urzędu Miasta Lublin (Referat ds. umiędzynarodowienia i relacji z biznesem), który zgodnie 
z zapisem w § 12 Regulaminu zapewnia obsługę Rady.

Z poważaniem,

Prezydent Miasta Lublin

dr Krzysztof Żuk
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